『OB・OGのためのキャリアガイダンス』を開催致します。

在学中の卒業生を対象に、就職から１０年以内くらいの OB・OG に仕事ないし就職について話を聞か

せて貰う会を下記の通りに開催します。

記

【日時】３月２７日(土) １３：００～１５：００

【形式】Zoom 会議

【内容】様々なジャンルで活躍する卒業生から「自分が今の道に進むことになった動機、現在の仕事の
様子ややり甲斐、社会人とは何か」などを紹介していただき､「将来のためにやっておくべきこと、就職
活動にあたって考えること」などを語っていただく会を設けます。前半は講師の方より自己紹介を兼ね
て上記についてお話頂きます。後半は出席者より講師の方に自由に質問をして貰います。

【今回の職種】学校教師

【講師】６５回生 古谷  真 様 (佐藤栄学園栄東中学・高等学校教諭)
    ６６回生 池田 丞吾 様 (足立区立千寿小学校教諭)
    ６８回生 森  菜乃 様 (足立区立中島根小学校教諭)

【出席申し込み】卒業回数、組、氏名、メールアドレスを事務局(jchouyou@estate.ocn.ne.jp)に連絡して
        下さい。
        〆切は３月１９日(金)１７：００

【その他】会の後で会の内容等に関してアンケートをお願いします。御協力をお願い致します。
     今後も同様の趣旨で他の職種の会の開催を計画しています。
     Zoom 会議の制限人数を超えた参加希望を頂いた場合にはお断りする可能性が有ります。
     当日は録画をします。但し、これは記録のみで公開はしません。
     当日のスクリーンコピーを朝陽ないし同窓会 HP の開催報告に使用する可能性が有ります。
     未成年の方は保護者の理解を得てからの参加をお願い致します。
     メールアドレスを含む個人情報は今回の会以外には使用致しません。

以上です｡

(３５回生 安部、６０回生 楠、３４回生 小野)

mailto:jchouyou@estate.ocn.ne.jp